
 

О регистрации депутата Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва, избранного 

 по одномандатному избирательному округу № 2 
 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан с полномочиями окружной избирательной 

комиссии решила: 

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва Кирилова Юрия Михайловича, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 2. 

2. Выдать Кирилову Юрию Михайловичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-

политическую газету города Салавата «Выбор», Совет городского округа город 

Салават Республики Башкортостан. 

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

20 сентября 2021 года                                                                                   № 43/2-5 

 г. Салават 


